
 

 

UCHWAŁA NR 0007/XXII/166/2012 

RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Suskiego  

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,  

poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 92, poz. 753 z 2010 r. 

Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 217 poz. 1281), Rada Powiatu 

Suskiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 Statutu Powiatu Suskiego, który stanowi załącznik do uchwały Rady 

powiatu suskiego nr 0007/XVIII/137/2012 z dnia 5 czerwca 2012 r., w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 

Suskiego (Dz.Urz.Woj.Małop.2012.3808) w sposób następujący:  

Pozycja nr 14 załącznika nr 1 Statutu - wykaz jednostek organizacyjnych powiatu otrzymuje 

brzmienie: Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Suchej Beskidzkiej  

§ 2. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego  

Arkadiusz Kucia 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5483


		2012-11-06T07:48:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




